Với mong muốn chia sẻ khó khăn và cùng đem
đến cho các em học sinh miền núi còn nhiều khó
khăn, thiếu thốn có một không khí vui tươi, ý nghĩa,
nhân ngày Quốc tế thiếu nhi 1/6, Công ty Masan cùng
Hội bảo trợ Quảng Nam đã tổ chức tặng 300 phần
quà như cặp đi học, tập vở... để các em có đồ dùng
học tập khi trở lại trường sau một mùa hè với gia đình
thân yêu của mình. Nhân dịp đón xuân Kỷ Hợi 2019,
tại địa bàn các nhà máy chúng tôi đang hoạt động
như Đồng Nai, Bình Dương, Hậu Giang, Phan Thiết,
Phú Quốc, Nghệ An, Hải Dương... tổ chức công đoàn
phối hợp cùng với cơ quan ban ngành địa phương đã
trao tặng hơn 200 phần quà tết đến các hộ gia đình
khó khăn, người khuyết tật, trẻ em mồ côi, nạn nhân
Dioxin và gia đình chính sách.